
Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 138 54333 MORANDINI Anna 226.17 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 30'23.1 0.0 100
2 126 54106 DALLAGO Vanessa 219.23 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 31'34.1 1'11.0 80
3 137 56424 ERBISTI Giulia 264.37 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 32'11.9 1'48.8 60
4 131 56421 FRIGO Kristel 203.60 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 33'08.0 2'44.9 50
5 127 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 34'08.8 3'45.7 45
6 134 657775 MOINO Eleonora 293.99 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 35'11.4 4'48.3 40

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 153 52991 BARP Enrico 122.09 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 24'32.9 0.0 100
2 156 50738 BATTAGINI Davide 123.04 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 24'48.8 15.9 80
3 186 56253 SORAVIA Fabio 266.04 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 25'35.2 1'02.3 60
4 144 50428 POMARE' Marco 116.57 2005 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 25'40.0 1'07.1 50
5 162 50327 ALVERA' Matteo 163.22 2005 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 25'52.6 1'19.7 45
6 159 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 25'59.5 1'26.6 40
7 164 51002 MILANI Federico 178.47 2005 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 26'10.3 1'37.4 36
8 165 51184 BENEDETTI Riccardo 207.57 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 26'39.5 2'06.6 32
9 160 53039 DE BERNARDIN Raffaele 242.70 2005 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 27'34.4 3'01.5 29

10 145 51290 IELLICI Roberto 139.21 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 27'39.4 3'06.5 26
11 176 56076 CANTERI Manuel 273.76 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 27'51.8 3'18.9 24
12 177 55633 DAL BEN Simone 379.50 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 28'34.9 4'02.0 22
13 183 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 28'57.3 4'24.4 20
14 185 56222 CARPENE' Alvise 365.38 2006 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 29'01.7 4'28.8 18
15 181 56423 ERBISTI Andrea 280.60 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 29'16.8 4'43.9 16
16 173 676939 GRANDELIS Gregory 391.43 2006 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 31'14.9 6'42.0 15
17 178 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 31'50.6 7'17.7 14

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

174 663547 COMAN Patrik 329.47 2006 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 132 46392 DANDREA Melissa 57.58 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 29'07.8 0.0 100
2 128 48253 CENCI Roberta 91.80 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 29'47.2 39.4 80
3 133 49007 SALTARI Roberta 176.04 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 32'15.7 3'07.9 60

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 154 49137 GAUDENZIO Marco 98.07 2004 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23'50.2 0.0 100
2 151 47358 SCHIVO Giacomo 59.71 2003 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 24'15.5 25.3 80
3 147 48725 DE ZOLT PONTE Gabriele 108.10 2004 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 25'14.1 1'23.9 60
4 149 49017 SIORPAES Matteo 115.07 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'12.5 2'22.3 50
5 170 49151 CORRADI Alessandro 152.24 2004 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 26'26.0 2'35.8 45
6 150 49608 GASPARI Simone 134.95 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'36.1 2'45.9 40
7 188 46816 PIZZOLOTTO Jacopo 523.07 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 27'33.4 3'43.2 36

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 130 37578 BOLZAN Lisa 75.71 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 30'02.2 0.0 100
2 136 37577 BOLZAN Anna 73.68 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 31'44.2 1'42.0 80
3 141 114832 VIANELLO Isabella 1994 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MON 32'34.7 2'32.5 60
4 135 95647 SIMEONI Federica 174.65 1972 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 33'37.4 3'35.2 50
5 129 38359 ROVEREDO Valentina 231.63 1996 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 37'39.2 7'37.0 45
6 139 22273 PIRON Roberta 202.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 37'41.6 7'39.4 40
7 140 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 1968 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 41'20.3 11'18.1 36

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 142 38613 GIARDINA Jacopo 39.70 1996 VE 00202 VALDOBBIADENE 24'14.3 0.0 100
2 148 662306 ZANDONELLA CALLEGHER Gabriel 101.79 1998 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 24'33.5 19.2 80
3 155 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 130.44 1965 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 25'48.0 1'33.7 60
4 167 115676 VIANELLO Marco 178.03 1997 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MON 26'27.6 2'13.3 50
5 161 39721 VECCIA Daniele 151.36 1998 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 26'27.8 2'13.5 45
6 171 26283 DE LORENZO Nicola 139.40 1976 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 27'31.0 3'16.7 40
7 152 21135 MERLINI Francesco 132.63 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 28'06.2 3'51.9 36
8 158 95845 CIPRIAN Stefano 139.58 1972 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 28'09.2 3'54.9 32
9 146 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 129.49 1972 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 29'01.6 4'47.3 29

10 166 17708 BARP Toni 197.02 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA A.S.D 29'36.0 5'21.7 26
11 163 23031 RISPETTO Alberto 224.36 1973 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 30'02.7 5'48.4 24
12 169 22661 ZAMBELLI Silvio 171.35 1972 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 30'12.5 5'58.2 22
13 172 131540 MAROLLA Riccardo 384.08 1996 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MON 30'41.6 6'27.3 20
14 175 96851 CIPRIAN Fausto 246.06 1978 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 31'41.1 7'26.8 18
15 184 18214 COSTA Morgan 368.31 1968 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO 34'36.7 10'22.4 16
16 189 11119 BOLZAN Claudio 1962 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 35'55.3 11'41.0 15
17 180 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 401.50 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA A.S.D 36'22.8 12'08.5 14
18 182 20738 SVAIZER Roberto 484.31 1971 VE 00202 VALDOBBIADENE 38'13.2 13'58.9 13
19 187 4613 BUBOLA Oscar 546.05 1953 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 41'34.5 17'20.2 12

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 1

179 23050 FRASSINELLI Walter 311.39 1973 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFFF0032 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE - TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 10 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 315 m

GIRI 3 x 3,3 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 10.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 60.02

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE  3 x  3.30 km

1 132 46392 DANDREA Melissa 57.58 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 29'07.8 0.0 0.00 100
2 128 48253 CENCI Roberta 91.80 2004 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 29'47.2 39.4 18.03 80
3 130 37578 BOLZAN Lisa 75.71 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 30'02.2 54.4 24.90 60
4 138 54333 MORANDINI Anna 226.17 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 30'23.1 1'15.3 34.47 50
5 126 54106 DALLAGO Vanessa 219.23 2006 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 31'34.1 2'26.3 66.96 45
6 136 37577 BOLZAN Anna 73.68 1995 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 31'44.2 2'36.4 71.59 40
7 137 56424 ERBISTI Giulia 264.37 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 32'11.9 3'04.1 84.27 36
8 133 49007 SALTARI Roberta 176.04 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 32'15.7 3'07.9 86.01 32
9 141 114832 VIANELLO Isabella 1994 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MO 32'34.7 3'26.9 94.70 29

10 131 56421 FRIGO Kristel 203.60 2006 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 33'08.0 4'00.2 109.94 26
11 135 95647 SIMEONI Federica 174.65 1972 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 33'37.4 4'29.6 123.40 24
12 127 54470 AGOSTINETTO Chiara 255.09 2006 VE 00202 VALDOBBIADENE 34'08.8 5'01.0 137.77 22
13 134 657775 MOINO Eleonora 293.99 2006 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 35'11.4 6'03.6 166.43 20
14 129 38359 ROVEREDO Valentina 231.63 1996 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 37'39.2 8'31.4 234.08 18
15 139 22273 PIRON Roberta 202.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 37'41.6 8'33.8 235.18 16
16 140 142536 D'ARSIE' DE SANDRE Silvia 1968 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 41'20.3 12'12.5 335.28 15

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMFF0031 Cod.FISI: CR_GS(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE - TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 10 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 315 m

GIRI 3 x 3,3 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 10.38.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 52.66

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE  3 x  3.30 km

1 143 42382 DAL MAGRO Stefano 99.54 2000 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 23'13.1 0.0 0.00 100
2 154 49137 GAUDENZIO Marco 98.07 2004 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 23'50.2 37.1 21.31 80
3 142 38613 GIARDINA Jacopo 39.70 1996 VE 00202 VALDOBBIADENE 24'14.3 1'01.2 35.14 60
4 151 47358 SCHIVO Giacomo 59.71 2003 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 24'15.5 1'02.4 35.83 50
5 153 52991 BARP Enrico 122.09 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 24'32.9 1'19.8 45.83 45
6 148 662306 ZANDONELLA CALLEGHER Gabr101.79 1998 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 24'33.5 1'20.4 46.17 40
7 156 50738 BATTAGINI Davide 123.04 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 24'48.8 1'35.7 54.96 36
8 147 48725 DE ZOLT PONTE Gabriele 108.10 2004 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 25'14.1 2'01.0 69.49 32
9 186 56253 SORAVIA Fabio 266.04 2006 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 25'35.2 2'22.1 81.60 29

10 144 50428 POMARE' Marco 116.57 2005 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 25'40.0 2'26.9 84.36 26
11 155 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 130.44 1965 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 25'48.0 2'34.9 88.95 24
12 162 50327 ALVERA' Matteo 163.22 2005 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 25'52.6 2'39.5 91.59 22
13 159 50334 SCANDIUZZI Enrico 189.20 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 25'59.5 2'46.4 95.56 20
14 164 51002 MILANI Federico 178.47 2005 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 26'10.3 2'57.2 101.76 18
15 149 49017 SIORPAES Matteo 115.07 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'12.5 2'59.4 103.02 16
16 170 49151 CORRADI Alessandro 152.24 2004 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 26'26.0 3'12.9 110.77 15
17 167 115676 VIANELLO Marco 178.03 1997 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MO 26'27.6 3'14.5 111.69 14
18 161 39721 VECCIA Daniele 151.36 1998 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 26'27.8 3'14.7 111.81 13
19 150 49608 GASPARI Simone 134.95 2004 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'36.1 3'23.0 116.57 12
20 165 51184 BENEDETTI Riccardo 207.57 2005 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 26'39.5 3'26.4 118.53 11
21 157 33239 BERLESE Mattia 164.76 1988 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM A.S 27'12.5 3'59.4 137.48 10
22 171 26283 DE LORENZO Nicola 139.40 1976 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 27'31.0 4'17.9 148.10 9
23 188 46816 PIZZOLOTTO Jacopo 523.07 2003 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 27'33.4 4'20.3 149.48 8
24 160 53039 DE BERNARDIN Raffaele 242.70 2005 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 27'34.4 4'21.3 150.05 7
25 145 51290 IELLICI Roberto 139.21 2005 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 27'39.4 4'26.3 152.93 6
26 176 56076 CANTERI Manuel 273.76 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 27'51.8 4'38.7 160.05 5
27 152 21135 MERLINI Francesco 132.63 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 28'06.2 4'53.1 168.32 4
28 158 95845 CIPRIAN Stefano 139.58 1972 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 28'09.2 4'56.1 170.04 3
29 177 55633 DAL BEN Simone 379.50 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 28'34.9 5'21.8 184.80 2
30 168 7482 ANTONIACOMI Olivo 169.49 1958 FVG 00090 A.S.D. SOCIETA' SPORT 28'37.2 5'24.1 186.12 1
31 183 689680 CHIARADIA Francesco 342.58 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 28'57.3 5'44.2 197.66
32 146 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 129.49 1972 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 29'01.6 5'48.5 200.13
33 185 56222 CARPENE' Alvise 365.38 2006 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 29'01.7 5'48.6 200.19
34 181 56423 ERBISTI Andrea 280.60 2006 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 29'16.8 6'03.7 208.86
35 166 17708 BARP Toni 197.02 1968 VE 02278 VASABROKE POIANA A.S. 29'36.0 6'22.9 219.88
36 163 23031 RISPETTO Alberto 224.36 1973 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 30'02.7 6'49.6 235.22
37 169 22661 ZAMBELLI Silvio 171.35 1972 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 30'12.5 6'59.4 240.84
38 172 131540 MAROLLA Riccardo 384.08 1996 VE 02126 A.S.D. SCI NORDICO MO 30'41.6 7'28.5 257.56
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

39 173 676939 GRANDELIS Gregory 391.43 2006 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 31'14.9 8'01.8 276.68
40 175 96851 CIPRIAN Fausto 246.06 1978 VE 00088 SCI C.A.I. CONEGLIANO 31'41.1 8'28.0 291.72
41 178 661223 CIA Isacco 401.17 2006 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 31'50.6 8'37.5 297.18
42 184 18214 COSTA Morgan 368.31 1968 VE 00595 A.S.D. GRUPPO SPORTIV 34'36.7 11'23.6 392.56
43 189 11119 BOLZAN Claudio 1962 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 35'55.3 12'42.2 437.70
44 180 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 401.50 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA A.S. 36'22.8 13'09.7 453.49
45 182 20738 SVAIZER Roberto 484.31 1971 VE 00202 VALDOBBIADENE 38'13.2 15'00.1 516.89
46 187 4613 BUBOLA Oscar 546.05 1953 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 41'34.5 18'21.4 632.49

ISCRITTI ...... 48

NON PARTITI ... 2

174 663547 COMAN Patrik 329.47 2006 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D.
179 23050 FRASSINELLI Walter 311.39 1973 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00421 S.C. ORSAGO A.D. 414

2 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 411

3 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC 326

4 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A.D 279

5 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 210

6 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 205

7 02126 A.S.D. SCI NORDICO MONT 165

8 00202 VALDOBBIADENE 145

9 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 65

10 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S. 40

11 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 18
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FFF0034 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE - TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 3.750 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 132 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 09.30.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE  1 x 3.750 km

1 7 65754 RAVELLI Anna 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 13'09.8 0.0 0.00 100
2 1 65975 BALDISSARUTTI Sofia 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 13'28.4 18.6 18.84 80
3 10 660656 CAMPOSTRINI Alessia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 13'50.1 40.3 40.82 60
4 12 66450 BIRTELE Viola 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 13'54.3 44.5 45.07 50
5 6 65086 CANTERI Marica 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 14'09.3 59.5 60.27 45
6 9 64745 CESTARI Matilde 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 14'09.8 1'00.0 60.77 40
7 2 671648 COLLI Bianca 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 14'34.9 1'25.1 86.20 36
8 4 69761 CARLI Giulia 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 14'35.3 1'25.5 86.60 32
9 11 89929 PARCO Emilia 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 14'41.8 1'32.0 93.19 29

10 30 702338 PETRIS Agnese 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 14'52.9 1'43.1 104.43 26
11 13 67870 SCARDONI Rachele 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 15'01.2 1'51.4 112.84 24
12 3 69682 FRIGO Anna 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 15'08.5 1'58.7 120.23 22
13 5 657774 MOINO Caterina 2009 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 15'24.8 2'15.0 136.74 20
14 19 64639 MELOTTI Irene 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 15'33.7 2'23.9 145.76 18
15 28 68169 MERLINI Maria 2010 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 15'37.7 2'27.9 149.81 16
16 25 67369 RIGONI Gemma 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 15'42.6 2'32.8 154.77 15
17 17 64358 MORETTI Matilde 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 16'05.1 2'55.3 177.56 14
18 8 668743 SACCO SONADOR Anna 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 16'10.9 3'01.1 183.44 13
19 18 67553 SERAFINI Lidia 2010 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 16'18.8 3'09.0 191.44 12
20 31 702339 FESTINI SUGHI Martina 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 16'37.3 3'27.5 210.18 11
21 15 66596 DE TONI Chiara 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 16'45.7 3'35.9 218.69 10
22 27 683437 FATTORI Emma 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 16'50.2 3'40.4 223.25 9
23 24 683305 GROSSULE Giorgia 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 16'53.9 3'44.1 226.99 8
24 22 69195 PLONER Valentina 2010 VE 00073 SC VALZOLDANA 17'19.1 4'09.3 252.52 7
25 14 67049 DE ZORZI Micaela 2009 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 17'25.4 4'15.6 258.90 6
26 32 63885 MILANI Giovanna 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 17'33.6 4'23.8 267.21 5
27 20 64380 GUGLIELMINI Eleonora 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 17'38.6 4'28.8 272.27 4
28 23 674590 SACCO SONADOR Emma 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 18'09.6 4'59.8 303.67 3
29 34 684026 CALLEGARO Alessia 2009 VE 00202 VALDOBBIADENE 18'51.4 5'41.6 346.01 2
30 26 683381 ALBERTI Stella 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 19'10.5 6'00.7 365.36 1
31 16 69374 AGOSTINETTO Martina 2010 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S 19'37.1 6'27.3 392.30
32 21 68783 GAIO POLETTI Arianna 2010 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 20'46.4 7'36.6 462.50
33 33 68337 SIEF Ilenia 2010 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A 22'25.3 9'15.5 562.67
34 29 703687 PANGRAZZI Antonella 2009 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A 26'19.7 13'09.9 800.10

ISCRITTI ...... 34

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MFF0033 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE - TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 5 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 160 m

GIRI 2 x 2,5 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 09.44.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE  2 x 2.50 km

1 69 64040 DAL BEN Marco 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 16'17.5 0.0 0.00 100
2 36 65929 PEZZO Marco 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 16'42.2 24.7 20.21 80
3 46 67449 GAOLE Thomas 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 16'49.3 31.8 26.03 60
4 45 662309 CESTARI Matteo 2010 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 17'10.6 53.1 43.46 50
5 38 661634 PRATI Nicolo' 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 17'18.3 1'00.8 49.76 45
6 41 65433 PAVAN Daniele 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 17'22.7 1'05.2 53.36 40
7 51 66743 DE MARTIN DE TOMAS ROMA A 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 17'31.1 1'13.6 60.24 36
8 40 64147 ANDRICH Dylan 2009 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 17'37.9 1'20.4 65.80 32
9 35 65302 TINTI Stefano 2009 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 17'45.3 1'27.8 71.86 29

10 57 680822 DADIE' Alberto 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 17'55.4 1'37.9 80.12 26
11 78 665439 MENIA CADORE Karol 2009 VE 00944 S.C. VAL VISDENDE A.S 17'56.9 1'39.4 81.35 24
12 77 66451 CAUTIERO Giacomo 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 18'08.7 1'51.2 91.01 22
13 47 65962 BOLDRIN Zeno 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'12.3 1'54.8 93.95 20
14 56 66353 CANTERI Luca 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'15.9 1'58.4 96.90 18
15 80 67143 DIMAI Emanuele 2009 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 18'17.6 2'00.1 98.29 16
16 39 65250 SARTORI Emanuele 2009 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 18'23.3 2'05.8 102.96 15
17 66 65961 BOLDRIN Elia 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'28.5 2'11.0 107.21 14
18 42 674603 DE VILLA Paolo 2009 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 18'36.4 2'18.9 113.68 13
19 58 69011 LESO Leonardo 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'38.1 2'20.6 115.07 12
20 37 67505 ZANINI Dario 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'45.9 2'28.4 121.45 11
21 79 680117 PIAZZA Lorenzo 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 18'48.7 2'31.2 123.74 10
22 74 67845 BRUNELLI Giuseppe 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'50.3 2'32.8 125.05 9
23 53 64160 CORRADI Daniele 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 18'52.6 2'35.1 126.94 8
24 43 69493 LONGHINI Pietro 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 18'59.2 2'41.7 132.34 7
25 70 63940 BATTAGLIA Matteo 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 19'00.3 2'42.8 133.24 6
26 65 64710 MELOTTI Tommaso 2009 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 19'03.8 2'46.3 136.10 5
27 54 69909 DE BERNARDIN Federico 2010 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 19'27.4 3'09.9 155.42 4
28 49 69970 DEOLA Jacopo 2010 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 19'31.8 3'14.3 159.02 3
29 64 679923 BALCON Giovanni 2009 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 19'38.6 3'21.1 164.58 2
30 50 67544 RELA Davide 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 19'41.7 3'24.2 167.12 1
31 60 67427 FONTANESI Andrea 2010 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 19'56.9 3'39.4 179.56
32 76 64088 ROSSI Luca 2009 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 20'07.0 3'49.5 187.83
33 61 69977 TIBOLLA Riccardo 2010 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20'12.0 3'54.5 191.92
34 55 69944 MORETTI Matteo 2010 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20'19.9 4'02.4 198.38
35 71 70066 GIOS Giovanni 2010 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 20'25.5 4'08.0 202.97
36 48 664018 STEFANI Elia 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 20'26.3 4'08.8 203.62
37 52 682709 SONEGO Leonardo 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 20'41.7 4'24.2 216.23
38 59 681492 ANGELINI Pietro 2009 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 21'05.5 4'48.0 235.70
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

39 44 65996 DE TONI Diego 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 21'05.6 4'48.1 235.79
40 67 67832 PARISOTTO Mattia 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 21'33.1 5'15.6 258.29
41 63 657449 BAU' Francesco 2010 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 21'42.0 5'24.5 265.58
42 62 685824 DAVID Leonardo 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 21'58.9 5'41.4 279.41
43 72 687029 MENEGALDO Daniel 2009 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 22'55.5 6'38.0 325.73
44 73 682877 MARIN Luca 2010 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 24'29.2 8'11.7 402.41
45 68 65405 PALLABAZZER Ezio 2009 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A 24'30.3 8'12.8 403.31
46 75 674876 FIORINI Sebastiano 2010 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 25'07.1 8'49.6 433.43

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FFF0036 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE - TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 5 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 160 m

GIRI 2 x 2,5 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 10.02.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - FEMMINILE  2 x 2.50 km

1 85 57088 CAGNATI Vanessa 180.23 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 16'39.9 0.0 0.00 100
2 83 57413 MILANI Caterina 275.97 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 16'45.5 5.6 4.48 80
3 82 56529 DANDREA Gemma 190.42 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 17'47.3 1'07.4 53.93 60
4 86 61523 MICHELUZZI Arianna 242.93 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 18'26.2 1'46.3 85.05 50
5 87 57735 FRIGO Elisa 265.81 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 18'28.7 1'48.8 87.05 45
6 88 61513 DE BERNARDIN Eleonora 290.99 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 18'58.8 2'18.9 111.13 40
7 99 59900 BORDIN Sara 262.03 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 19'04.7 2'24.8 115.85 36
8 102 62298 GANZ Lisa 279.71 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 19'06.5 2'26.6 117.29 32
9 84 62287 SARTORI Camilla 226.05 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 19'23.6 2'43.7 130.97 29

10 91 56850 DE SALVADOR Elisa 309.23 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 19'37.5 2'57.6 142.09 26
11 92 62991 MENDO Maria 294.51 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 19'53.4 3'13.5 154.82 24
12 90 674613 DE MARIO Tania 250.99 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 20'14.2 3'34.3 171.46 22
13 100 671650 DARIZ Karin 260.16 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 20'18.6 3'38.7 174.98 20
14 98 61626 VALT Caterina 233.01 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 20'21.0 3'41.1 176.90 18
15 97 663546 COMAN Eva 275.05 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 20'27.4 3'47.5 182.02 16
16 101 59060 COSTA Gemma 345.14 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 20'54.7 4'14.8 203.86 15
17 95 57173 BOLZAN Erica 366.96 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 21'27.2 4'47.3 229.86 14
18 94 682134 DA FORNO Danira 476.53 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 22'08.6 5'28.7 262.99 13
19 89 61087 RIGONI Maria 292.64 2008 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 22'14.5 5'34.6 267.71 12
20 96 678128 SELLA Anna 398.56 2008 VE 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 22'44.6 6'04.7 291.79 11
21 81 689577 CORSO Chloe' 565.85 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 25'13.2 8'33.3 410.68 10

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 1

93 670289 DAVID Giovanna 354.53 2007 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MFF0035 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE - TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 7.5 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 264 m

GIRI 2 x 3,75 km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 10.13.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE 20" TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 - ALLIEVI - MASCHILE  2 x 3.750 km

1 108 57230 CAPRA Davide 215.09 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 21'15.7 0.0 0.00 100
2 105 59718 TROMBETTA Edoardo 184.92 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 21'26.1 10.4 6.52 80
3 110 57911 BARP Dante 305.30 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 21'44.9 29.2 18.31 60
4 106 57657 DE MARTIN PINTER Brando 253.91 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 22'35.7 1'20.0 50.17 50
5 103 58997 POMARE' Andrea 271.54 2007 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 22'52.4 1'36.7 60.64 45
6 116 695094 ZAMBELLI TITTON Francesco 204.81 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 22'55.7 1'40.0 62.71 40
7 109 57114 CASTAGNA Raul 216.11 2007 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 22'59.0 1'43.3 64.78 36
8 114 58042 DEBERTOLIS Diego 295.97 2007 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 23'08.7 1'53.0 70.86 32
9 107 60488 GASPARI Gregorio 177.86 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 23'20.7 2'05.0 78.39 29

10 113 62610 DA PIAN Gianluca 301.45 2008 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 23'33.6 2'17.9 86.48 26
11 115 121326 ANTONELLI Alvise 300.00 2007 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 23'34.7 2'19.0 87.17 24
12 112 60870 SEGALA Filippo 221.52 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 23'37.5 2'21.8 88.92 22
13 124 63667 MENIA CADORE Marco 244.73 2008 VE 00944 S.C. VAL VISDENDE A.S 23'38.4 2'22.7 89.49 20
14 118 60539 ALVERA' Nicolo' 277.52 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 23'50.6 2'34.9 97.14 18
15 111 61182 DE MONTE ZANGUOL Samuele 316.89 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D 24'42.4 3'26.7 129.62 16
16 120 56949 CANTERI Loris 372.77 2007 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 24'52.3 3'36.6 135.83 15
17 119 671646 ALVERA' Jarno 297.25 2008 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 26'10.0 4'54.3 184.56 14
18 123 89345 FERRARI Matteo 2008 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A 26'15.7 5'00.0 188.13 13
19 125 61238 PREVERIN Luca 395.29 2008 VE 00073 SC VALZOLDANA 26'30.0 5'14.3 197.10 12
20 121 105526 DE MARTIN PINTER Riccardo 399.80 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FA 27'06.5 5'50.8 219.99 11
21 104 57780 STEFANI Gioele 405.21 2007 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 27'24.7 6'09.0 231.40 10
22 122 62204 ARNOLDO Giordano 391.50 2008 VE 00073 SC VALZOLDANA 27'29.0 6'13.3 234.10 9
23 117 63712 BACCHETTI Alessandro 339.21 2008 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D 27'52.3 6'36.6 248.71 8

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
CARLI Gabriele
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Campionati Regionali GS Sportful e All/Rag Laser Style Italia
Memorial Michele De Florian Fania

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A.D 817

2 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 610

3 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 461

4 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 291

5 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIAN 171

6 03358 SKI COLLEGE VENETO-FALC 153

7 00001 U.S. ASIAGO SCI A.D. 91

8 00114 S.C. GALLIO A.S.D. 64

9 00944 S.C. VAL VISDENDE A.S.D 44

10 00073 SC VALZOLDANA 28

11 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S. 22

12 00421 S.C. ORSAGO A.D. 16

02918 SCI NORDICO TERME EUGAN 16

14 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 11

00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 11

16 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 7

17 00459 S.C. VAL FIORENTINA A.D 3

18 00202 VALDOBBIADENE 2

19 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 1
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Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FFF0040 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 1 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 18 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.55.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE  1 km - Partenza h 12.55

1 387 675520 CORBELLARI Maria 2013 VE 00310 S.C. ORSI BIANCHI A.D. 4'23.6 0.0 100
2 372 713940 BIGONTINA Desire' 2013 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'42.3 18.7 80
3 379 677915 PANTE Moira 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 4'48.5 24.9 60
4 378 702342 CASANOVA BORCA Greta 2013 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 5'02.0 38.4 50
5 371 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'05.5 41.9 45
6 390 683028 TINAZZI Giorgia 2013 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 5'06.2 42.6 40
7 381 721083 POCCHIESA MARIAN Alessia 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 5'13.0 49.4 36
8 373 678466 POLETTI Chiara 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5'26.7 1'03.1 32
9 377 666748 BALEN Gioia 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 5'31.5 1'07.9 29

10 385 709713 DAVIDE Ilaria 2013 VE 00073 SC VALZOLDANA 5'33.2 1'09.6 26
11 376 689050 VEDANA Giada 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 5'43.9 1'20.3 24
12 380 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'45.5 1'21.9 22
13 374 676378 EGITTO Evi 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 5'53.3 1'29.7 20
14 375 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'55.1 1'31.5 18
15 386 719521 PALUSELLI Sara 2013 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 6'17.3 1'53.7 16
16 383 712937 COPPI Petra 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 6'24.4 2'00.8 15
17 382 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 6'31.1 2'07.5 14
18 384 711348 ARMELLIN Veronica 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 6'40.2 2'16.6 13
19 388 721085 SACCO SONADOR Ester 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'57.5 2'33.9 12
20 389 702343 DE BETTA Isabella 2013 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'58.3 2'34.7 11

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1
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Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MFF0039 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 2 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 35 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.40.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE  2 km - Partenza h 12.40

1 366 702731 MORETTI Tommaso 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 6'55.6 0.0 100
2 368 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 6'56.7 1.1 80
3 364 670610 BELLENZIER Nicolo' 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 7'06.7 11.1 60
4 362 707239 BALCON Riccardo 2013 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 7'41.6 46.0 50
5 365 707238 ANDREANI Marco 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 8'01.9 1'06.3 45
6 367 684544 BASSO Igor 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 8'19.4 1'23.8 40
7 361 713148 ANTONIOL Diego 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 8'51.6 1'56.0 36
8 369 713580 ANDRICH Jacopo 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 9'11.5 2'15.9 32
9 370 721084 FESTINI CROMER Tommaso 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 9'24.1 2'28.5 29

10 363 714028 SOVIERO Luigi 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 12'18.8 5'23.2 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1
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Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FFF0042 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 2 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 35 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.25.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  2 km - Partenza h 12.25

1 333 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 5'57.6 0.0 100
2 354 70284 MANEA Chiara 2011 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 6'04.9 7.3 80
3 337 657540 BELLENZIER Giada 2011 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 6'12.1 14.5 60
4 334 671984 DADIE' Vanessa 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 6'19.5 21.9 50
5 352 660654 CANTERI Lucia Maria 2012 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 6'23.2 25.6 45
6 341 712619 PICCOLIORI Giulia 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 6'36.3 38.7 40
7 339 674602 POCCHIESA VECCHIUTO Lena 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'40.0 42.4 36
8 331 674594 DE MARTIN D'ORSOLA Lisa 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'57.6 1'00.0 32
9 332 668883 COSTANTIN Marina 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'00.9 1'03.3 29

10 350 660652 ZANINI Emma 2012 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 7'08.7 1'11.1 26
11 351 675975 SARTORI Giorgia Rita 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 7'10.4 1'12.8 24
12 340 683777 DA FORNO Velica 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 7'15.7 1'18.1 22
13 338 712622 GASPARI Cecilia Sofia 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 7'16.3 1'18.7 20
14 353 72950 DE MARCHI RODEGHIERO Cristab 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 7'34.8 1'37.2 18
15 346 711277 LAZZARIN Amelie 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'45.3 1'47.7 16
16 348 668884 PANCIERA Michelle 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'48.8 1'51.2 15
17 335 670230 DE PAOLI Stefania 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 7'52.5 1'54.9 14
18 349 713268 MANERA Rebecca 2011 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A. 8'08.5 2'10.9 13
19 343 711279 SACCHET Emma 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 8'09.3 2'11.7 12
20 336 673916 PEROTTO Lara Giulia 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 8'12.2 2'14.6 11
21 344 686135 SACCO SONADOR Irene 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 8'50.1 2'52.5 10
22 345 713267 PANGRAZZI Veronica 2011 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A. 9'02.9 3'05.3 9
23 342 686136 SACCO SONADOR Chiara 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 9'40.9 3'43.3 8
24 347 722301 DALLA VALLE Giulia 2011 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 10'05.0 4'07.4 7

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1
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Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MFF0041 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 3 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 83 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  3 km - Partenza h 12.10

1 324 70918 MARZO Giacomo 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 9'29.9 0.0 100
2 327 666319 SARTORI Riccardo 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 9'54.8 24.9 80
3 328 73262 MANEA Thomas 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 9'59.7 29.8 60
4 312 676196 MOLIN PRADEL Riccardo 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 10'11.9 42.0 50
5 322 90961 AZZALINI Manolo 2011 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 10'17.0 47.1 45
6 326 683027 TINAZZI Daniele 2011 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 10'22.1 52.2 40
7 325 660273 MELOTTI Pietro 2012 VE 00043 S.C. BOSCO LESSINIA A. 10'29.8 59.9 36
8 310 712621 ALVERA' Nicolo' 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 10'35.8 1'05.9 32
9 330 72878 CARPENE' Michelangelo 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 10'38.0 1'08.1 29

10 303 70461 ZAMPIERI Tiziano 2011 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 10'45.0 1'15.1 26
11 302 712884 CAGNATI Andrea 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 10'45.9 1'16.0 24
12 323 674096 DA RIN BETTINA Kristian 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 11'03.2 1'33.3 22
13 301 71173 CHIOCCHETTI Nicolas 2011 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 11'05.7 1'35.8 20
14 309 674093 RASO Girolamo 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 11'06.7 1'36.8 18
15 305 677926 NADAL Gabriele 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 11'09.5 1'39.6 16
16 313 686129 SACCO SONADOR Stefano 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 11'26.1 1'56.2 15
17 314 674599 DE MARIO Luca 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 11'27.7 1'57.8 14
18 320 681511 SENI Samuel 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 11'30.5 2'00.6 13
19 311 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 11'32.7 2'02.8 12
20 306 659421 SHABI Alexander 2012 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 11'42.4 2'12.5 11
21 307 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 11'46.4 2'16.5 10
22 315 687607 PESCHIUTA Cristian 2012 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 12'09.2 2'39.3 9
23 308 686133 CARBOGNO Marco 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 12'14.0 2'44.1 8
24 316 698755 PAULETTI Gianluca 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 13'42.7 4'12.8 7
25 317 686134 DE LORENZO DANDOLA Filippo 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 14'09.1 4'39.2 6
26 329 657448 BAU' Pietro 2012 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 14'19.3 4'49.4 5
27 321 721082 ZANDANEL Lorenzo Icaro 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 24'48.6 15'18.7 4

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 3

304 697651 BAROZZI Riccardo 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
318 671938 MERCEDES CRUZ Erick 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S
319 710824 DEL LONGO Enea 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 448

2 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 361

3 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 300

4 00073 SC VALZOLDANA 236

5 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 224

6 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 212

7 00421 S.C. ORSAGO A.D. 194

8 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S. 189

9 02584 SCI NORDICO MARMOLADA A 155

10 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.D 100

11 00459 S.C. VAL FIORENTINA A.D 34

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) FC / 1
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Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FFF0040 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 1 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 18 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.55.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - FEMMINILE  1 km - Partenza h 12.55

1 372 713940 BIGONTINA Desire' 2013 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 4'42.3 0.0 100
2 379 677915 PANTE Moira 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 4'48.5 6.2 80
3 378 702342 CASANOVA BORCA Greta 2013 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 5'02.0 19.7 60
4 371 695695 FACCHETTI Ester 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'05.5 23.2 50
5 381 721083 POCCHIESA MARIAN Alessia 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 5'13.0 30.7 45
6 373 678466 POLETTI Chiara 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 5'26.7 44.4 40
7 377 666748 BALEN Gioia 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 5'31.5 49.2 36
8 385 709713 DAVIDE Ilaria 2013 VE 00073 SC VALZOLDANA 5'33.2 50.9 32
9 376 689050 VEDANA Giada 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 5'43.9 1'01.6 29

10 380 712627 FORNER Marta 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'45.5 1'03.2 26
11 374 676378 EGITTO Evi 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 5'53.3 1'11.0 24
12 375 712711 ANTONIAZZI Azzurra 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 5'55.1 1'12.8 22
13 386 719521 PALUSELLI Sara 2013 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 6'17.3 1'35.0 20
14 383 712937 COPPI Petra 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 6'24.4 1'42.1 18
15 382 710023 SONEGO Chiara 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 6'31.1 1'48.8 16
16 384 711348 ARMELLIN Veronica 2014 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 6'40.2 1'57.9 15
17 388 721085 SACCO SONADOR Ester 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'57.5 2'15.2 14
18 389 702343 DE BETTA Isabella 2013 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'58.3 2'16.0 13

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MFF0039 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 2 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 35 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.40.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U10 BABY - MASCHILE  2 km - Partenza h 12.40

1 366 702731 MORETTI Tommaso 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 6'55.6 0.0 100
2 368 671939 MOINO Roberto 2013 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 6'56.7 1.1 80
3 364 670610 BELLENZIER Nicolo' 2013 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 7'06.7 11.1 60
4 362 707239 BALCON Riccardo 2013 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 7'41.6 46.0 50
5 365 707238 ANDREANI Marco 2014 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 8'01.9 1'06.3 45
6 367 684544 BASSO Igor 2014 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 8'19.4 1'23.8 40
7 361 713148 ANTONIOL Diego 2013 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 8'51.6 1'56.0 36
8 369 713580 ANDRICH Jacopo 2013 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 9'11.5 2'15.9 32
9 370 721084 FESTINI CROMER Tommaso 2014 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 9'24.1 2'28.5 29

10 363 714028 SOVIERO Luigi 2014 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 12'18.8 5'23.2 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FFF0042 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 2 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 35 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.25.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  2 km - Partenza h 12.25

1 333 70242 PAVAN Maddalena 2011 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 5'57.6 0.0 100
2 337 657540 BELLENZIER Giada 2011 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 6'12.1 14.5 80
3 334 671984 DADIE' Vanessa 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 6'19.5 21.9 60
4 341 712619 PICCOLIORI Giulia 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 6'36.3 38.7 50
5 339 674602 POCCHIESA VECCHIUTO Lena 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'40.0 42.4 45
6 331 674594 DE MARTIN D'ORSOLA Lisa 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 6'57.6 1'00.0 40
7 332 668883 COSTANTIN Marina 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'00.9 1'03.3 36
8 340 683777 DA FORNO Velica 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 7'15.7 1'18.1 32
9 338 712622 GASPARI Cecilia Sofia 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 7'16.3 1'18.7 29

10 346 711277 LAZZARIN Amelie 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'45.3 1'47.7 26
11 348 668884 PANCIERA Michelle 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 7'48.8 1'51.2 24
12 335 670230 DE PAOLI Stefania 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 7'52.5 1'54.9 22
13 349 713268 MANERA Rebecca 2011 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A. 8'08.5 2'10.9 20
14 343 711279 SACCHET Emma 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 8'09.3 2'11.7 18
15 336 673916 PEROTTO Lara Giulia 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 8'12.2 2'14.6 16
16 344 686135 SACCO SONADOR Irene 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 8'50.1 2'52.5 15
17 345 713267 PANGRAZZI Veronica 2011 VE 00459 S.C. VAL FIORENTINA A. 9'02.9 3'05.3 14
18 342 686136 SACCO SONADOR Chiara 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 9'40.9 3'43.3 13
19 347 722301 DALLA VALLE Giulia 2011 VE 01285 POL. SOVRAMONTE A.D. 10'05.0 4'07.4 12

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



Grand Prix Lattebusche
Prova  Circosrizione BL/TV

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MFF0041 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO MASS START- TC GARA CAL. FED. O REG. N° 46881
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' U.S. VAL PADOLA A.S.
LOCALITA' Padola Comelico Sup.(BL) DATA 8/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CARLI Gabriele 42963 NOME PISTA TAVELA
ASS. DELEGATO FISI MOSELE Federic 40612 LUNGHEZZA 3 km
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN M. 39088 DISLIVELLO TOTALE 83 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/001/VE/F_2

ORA DI PARTENZA: 12.10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  3 km - Partenza h 12.10

1 312 676196 MOLIN PRADEL Riccardo 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA 10'11.9 0.0 100
2 322 90961 AZZALINI Manolo 2011 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 10'17.0 5.1 80
3 310 712621 ALVERA' Nicolo' 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 10'35.8 23.9 60
4 303 70461 ZAMPIERI Tiziano 2011 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 10'45.0 33.1 50
5 302 712884 CAGNATI Andrea 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 10'45.9 34.0 45
6 323 674096 DA RIN BETTINA Kristian 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 11'03.2 51.3 40
7 301 71173 CHIOCCHETTI Nicolas 2011 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 11'05.7 53.8 36
8 309 674093 RASO Girolamo 2011 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D. 11'06.7 54.8 32
9 305 677926 NADAL Gabriele 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 11'09.5 57.6 29

10 313 686129 SACCO SONADOR Stefano 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 11'26.1 1'14.2 26
11 314 674599 DE MARIO Luca 2011 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 11'27.7 1'15.8 24
12 320 681511 SENI Samuel 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 11'30.5 1'18.6 22
13 311 677927 ARMELLIN Filippo 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 11'32.7 1'20.8 20
14 306 659421 SHABI Alexander 2012 VE 00101 S.C. VAL BIOIS A.S.D. 11'42.4 1'30.5 18
15 307 687020 CASAGRANDE Andrea 2012 VE 00421 S.C. ORSAGO A.D. 11'46.4 1'34.5 16
16 315 687607 PESCHIUTA Cristian 2012 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 12'09.2 1'57.3 15
17 308 686133 CARBOGNO Marco 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 12'14.0 2'02.1 14
18 316 698755 PAULETTI Gianluca 2011 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 13'42.7 3'30.8 13
19 317 686134 DE LORENZO DANDOLA Filippo 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 14'09.1 3'57.2 12
20 321 721082 ZANDANEL Lorenzo Icaro 2012 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 24'48.6 14'36.7 11

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 3

304 697651 BAROZZI Riccardo 2012 VE 00018 S.C. CORTINA A.S.D.
318 671938 MERCEDES CRUZ Erick 2012 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S
319 710824 DEL LONGO Enea 2012 VE 00073 SC VALZOLDANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.45 LA GIURIA
CARLI Gabriele

08-01-2023  /  Padola di Comelico Sup. (BL) F8 / 1
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